1

平成 26 年５月 13 日

各 位

会 社 名  東 洋 鋼 鈑 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 田中 厚夫

（コード番号 5453 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 宮地 正文

（ＴＥＬ   03－5211－6200）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動は、本年６月 25 日開催予定の定時株主総会後の取締役会において正式決定される

予定です。

記

１．異動の理由

中長期ビジョンに基づくグローバル経営戦略を進め更なる企業価値向上を目指す体制とする

ため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）

新・役職名 氏  名 旧・役職名

代表取締役社長 隅田
す み だ

 博彦
ひろひこ

 取締役執行役員

（退任）

新・役職名 氏  名 旧・役職名

取締役会長 田中
た な か

 厚夫
あ つ お

 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

別紙をご参照下さい。

以 上

2

（別紙）

略  歴  書

氏  名  隅田
す み だ

  博彦
ひろひこ

生年月日  昭和 31 年８月 21 日（57 才）

出 身 地  山口県

学  歴  昭和 55 年３月  慶応義塾大学経済学部卒

略  歴  平成 ３年２月  三菱商事株式会社入社

平成 15 年１月   同 社 生活産業グループ IT 戦略ユニットマネージャー

平成 20 年４月   同 社 生活産業グループ CIO

平成 23 年２月  東洋鋼鈑株式会社入社

平成 23 年４月   当 社 執行役員社長室担当兼社長室長

平成 24 年４月   当 社 執行役員経営企画担当兼事業開発部長

平成 24 年６月   当 社 取締役執行役員経営企画担当兼事業開発部長

平成 25 年４月   当 社 取締役執行役員経営企画担当（現任）

所有株式数  ５千株（平成 26 年３月 31 日現在）

以 上